
正阳县城区道路清扫保洁劳务及车辆租赁服务项目中标公告

（招标编号：CDZBFW-2024-184）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]正阳县城区道路清扫保洁劳务及车辆租赁服务项目一标段:

      中标人：清尘环保技术股份有限公司 其他类型中标价：993166.67元/月

   标段(包)[002]正阳县城区道路清扫保洁劳务及车辆租赁服务项目二标段:

      中标人：正阳首创环保能源有限公司 其他类型中标价：1175614.67元/月

   标段(包)[003]正阳县城区道路清扫保洁劳务及车辆租赁服务项目三标段:

      中标人：河南轩通实业有限公司 其他类型中标价：188900.00元/月

二、其他：

   正阳县城区道路清扫保洁劳务及车辆租赁服务项目中标公告

中新创达咨询有限公司受正阳县正鑫物业管理有限公司的委托，就正阳县城区道路清扫保洁

劳务及车辆租赁服务项目进行国内公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现将中标结果

公告如下：

一、项目名称：正阳县城区道路清扫保洁劳务及车辆租赁服务项目

二、招标编号：CDZBFW-2024-184

三、招标公告发布日期：2024年 8月 9日

四、评标信息：

　　评标日期：2024年 8月 29日 9时 30分（北京时间）

　　评标地点：中新创达咨询有限公司开标室

五、评审结果：

1.第一标段：

中 标 人：清尘环保技术股份有限公司

中 标 价：993166.67元/月

项目负责人：王艳

服务期限：自合同签订之日起至 2025年 7月 1日

服务质量：符合服务合格标准

2.第二标段：



中 标 人：正阳首创环保能源有限公司

中 标 价：1175614.67元/月

项目负责人：刘斌伟

服务期限：自合同签订之日起至 2025年 7月 1日

服务质量：符合服务合格标准

3.第三标段：

中 标 人：河南轩通实业有限公司

中 标 价：188900.00元/月

项目负责人：杨俊科

服务期限：自合同签订之日起至 2025年 7月 1日

服务质量：符合服务合格标准

六、发布媒介：

　　本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

七、联系方式：

　　招标人：阳县正鑫物业管理有限公司

　　地  址：正阳县产业集聚区综合服务中心四楼

　　联系人：刘鑫

电  话：0396-2767216

　　招标代理机构：中新创达咨询有限公司

地  址：郑州市高新区迎春街企业总部基地 95号楼 5楼 

联系人：宋先生 周先生  

电  话：0371-55682155 18503866125 18503866112

邮  箱：cdzbtwo@163.com 

2024年 9月 5日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：正阳县正鑫物业管理有限公司                         



   地    址：正阳县产业集聚区综合服务中心四楼                                

   联 系 人：刘鑫                             

   电    话：0396-2767216                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中新创达咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新技术开发区莲花街总部企业基地二期 95号楼 5楼

   联 系 人： 宋先生

   电    话： 18503866125

   电子邮件： cdzbtwo@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T11:27:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T11:27:39+0800
	BJ
	ePolicy




